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           Додаток 

до рішення міської ради
            10.09.2014 №35
Перелік

об’єктів комунальної власності м. Запоріжжя,

що підлягають приватизації шляхом  викупу

	№

з/п
	Назва об’єкта
	Адреса об’єкта
	Інформація з 

договору оренди
	Покупець
об’єкта

(орендар)

	
	
	
	Площа

об’єкта, кв.м.


	Напрямок

використання об’єкта
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1


	Нежитлове приміщення № 145 цокольного поверху 

(літ. А-9) у складі приміщень №№ 1, 4, 8-13, 15, що складає 17/50 частин нежитлового приміщення № 145   
	вул. 

Запорізька, 11

 
	67,0

 
	під розміщення організації

 
	Запорізька

обласна організація

фізкультурно – спортивного товариства

«Україна»

 

	2
	Нежитлове приміщення № 119

першого поверху 

(літ. А-5) у складі тамбуру № 7,

коридору 
№ 8, 

коридору 
№ 12,
вмивальні

№ 16,

туалету № 17, 

що складає 3/25 частини нежитлового

приміщення № 119 цокольного

та першого

поверхів
	вул. 

Залізнична, 23
	67,9
	під магазин - склад
	Фізична особа 

Вовненко 

Андрій Сергійович

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Нежитлове приміщення № 71 цокольного поверху (літ. А-5) у складі коридору 

№ 15І,

вмивальні 

№ 20,

туалету

№ 21,

що складає 3/100 частини нежитлового приміщення № 71
	вул. 

Космічна, 132
	19,7
	під перукарню
	Фізична особа

Жук 

Інна Володимирівна

	4
	Нежитлове

приміщення

XV цокольного поверху

(літ. А-9)
	пр.

Леніна, 144
	247,1
	для розміщення

центру побутового обслуговування населення м. Запоріжжя з питань телекомунікації


	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬ-НІСТЮ

«ТЕЛЕКОМ-ІНВЕСТБУД»

	5
	Нежитлове приміщення № 263 першого поверху 
(літ. А-10)


	вул. 

Космічна, 87
	52,7


	під офіс
	ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«ЗАПОРІЗЬКЕ ЕКСПЕРТНЕ АГЕНТСТВО «УКРКОНСАЛТ»




Примітка. становити, що площа об’єкта приватизації може бути змінена під час підготовки об’єкта до продажу на підставі даних технічного паспорту та свідоцтва про право власності на нерухоме майно об’єкта, за умови, що різниця площі становить не більш десяти відсотків від площі об’єкта приватизації, яка визначена даним рішенням міської ради.

Секретар міської ради



Р.О. Таран
